



## تخریب سیستم بهداشتی ایران، اعتصاب پرستاران و ورود بدون آزمون افراد گروه حشدالشعبی به دانشگاه، شهریور ۲۵۸۳

بهداشت و آموزش دو ستون برای توسعه یک جامعه پویا است. بهداشت تضمین می کند که افراد زندگی مفید و عاری از بیماری ها داشته باشند. روشن است که جمعیت سالم توانایی بیشتری برای تولید و کمک به اقتصاد، مشارکت در فعالیت های اجتماعی و برخورداری از کیفیت زندگی بالاتر دارد. آموزش افراد را با دانش، متخصص و توانمند می کند و تفکر منطقی و نوآوری را در جامعه تقویت می کند. فرصت هایی را برای اشتغال بهتر، تصمیم گیری آگاهانه و مشارکت فعال در زندگی مدنی باز می کند. اینها جزو ستون های پایه ای برای رفاه و پیشرفت کلی جامعه هستند.

پرستاران، این فرشتگان زمینی، با قلبی اهورایی، از ۲۹ تیر ۲۵۸۳ (۱۹ اوت) در چندین بیمارستان دولتی در چندین شهر در سراسر ایران اعتصاب کردند. این اقدام از اوایل امرداد برای شرایط بد و کمبود یا نبود دارو و وسایل بهداشتی و پائین بودن حقوق آغاز شد که باعث اختلالات شدید در عملکرد بیمارستان ها، بویژه در شیراز، شده است.

به جای گوش فرا دادن به درخواستهای منطقی، پاسخ رژیم جمهوری اسلامی به اعتصاب پرستاران، با باتوم و تیزر نیروهای امنیتی، متفرق کردن تظاهرات، دستگیری چندین پرستار و تهدید اخراج و ارباب پرستاران، تشکیک پرونده و احضار از سوی مدیران بیمارستان و سازمان های امنیتی بود. با این همه، پرستاران مصمم به ادامه اعتصاب تا رسیدن به خواسته های شان هستند.

افزون بر این، برای پایین آوردن سطح آموزش پزشکی در جهت مقاصد ایدئولوژیکی، رئیس دانشگاه تهران اعلام کرد که از این پس مزدوران تروریست بین المللی رژیم در خاورمیانه، مانند گروه حشدالشعبی، بدون شرکت در آزمون سخت "کنکور"، در دانشگاه در رشته های گوناگون، از جمله رشته های پزشکی، پذیرفته می شوند و این افزون بر سهمیه بندی برای خویشاوندی و طرفداری از رژیم در دانشگاه های ایران خواهد بود. این عمل انصاف و یکپارچگی سیستم آموزشی را تضعیف و باعث فرسایش بیشتر شایسته سالاری، از بین رفتن اعتماد عمومی، کاهش کیفیت آموزش و نابرابری اجتماعی میشود.

بنا بر گزارشهای موثق در زمان وزارت بهداری د کتر پوزیده (پزشکیان)، و پیش و پس از آن، دولت جمهوری اسلامی پزشکان پزشکی قانونی را تحت فشار قرار میدادند تا گواهی فوت جعلی برای افرادی که توسط نیروهای امنیتی کشته شده اند صادر کنند و بگویند که کشته شدگان به دلایل طبیعی جان باخته اند. این عمل بخشی از تلاش گسترده تر رژیم خونخوار برای پنهان کردن میزان واقعی خشونت و سرکوب در اعتراضات و سایر نا آرامی های مدنی است.

جبهه همآهنگ مبارزان ایران، پشتیبانی خود را از خواستههای منطقی پرستاران اعلام میدارد و امیدوار است که پشتیبانی خاموش پزشکان و دیگر کارمندان، بیش از پیش، به پشتیبانی آشکار از مبارزات کلان مردم آزادی و ترقی خواه ایران تبدیل شود تا ایران آینده به سطحی که شایسته مردم ایران است برسد.

### سازمانهای هموند جبهه همآهنگ مبارزان ایران به ترتیب الفبا:

انجمن ایران در دالاس، انجمن ایرانی برای صلح و آزادی و عدالت، انجمن زنان پارسی در سوند، انجمن فرهنگ ایران زمین، بنیاد اروپایی زرتشت شناسی، تشکیلات لوس آنجلس-ایران، پشتیبانان جنبش دموکراسی، پیمان برای دموکراسی، جبهه ملی ایران خارج از کشور، جمعیت آزادیخواهان ایرانی در فرانسه، جمعیت خرد پیشگان ریشه ای، جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران، حزب ایران نوین (سیاتل)، حزب دموکرات مردم ایران، رادیو آزادگان، سازمان ایران پاد، سازمان پان ایرانیست، سازمان رهایی ایران، سازمان جوانان هوادار مشروطه پادشاهی، سازمان حقوق بشر برای آزادی زندانیان سیاسی، سازمان سرباز، سازمان سکولارهای دموکرات ایران، سازمان مشروطه خواهان ایران پادشاهی، سازمان مشروطه خواهان بلوچ، سازمان نگهبانان ایران جاوید، سازمان نهال، سازمان همبستگی زنان ایران، شورای اتحاد و همبستگی نیویورک، کانون اروپایی برای آموزش جهان بینی زرتشت، کانون خرد، کنگره همبستگی ایرانیان، نگهبانان یکپارچگی ایران.